iluminação, sonorização, geradores, banheiros químicos, entre outros serviços necessários à realização 
dos Festejos Juninos do ano de 2025, conforme especificações detalhadas na planilha orçamentária da 
Ata de Registro de Preço nº 029/2025, decorrente do Pregão Eletrônico nº 037/2025. Valor Estimado: 

R$ 495.035,11 (quatrocentos e noventa e cinco mil, trinta e cinco reais e onze centavos). Prazo: 
Vigência da data da assinatura até 31 de dezembro de 2025. Dotação Orçamentária: Unidade e recursos 
previstos no orçamento de 2025. Prefeito: UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA.